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Kære FOA-medlemmer. 
 
Så siger kalenderen snart oktober, og vi går ind i en mørkere tid. 
 
Efteråret er jo startet med udspillet til fremtidens beskæftigelsesindsats, som vores regering har sendt 
til høring før det skal vedtages. 
Vi er i FOA ikke enige i det her udspil, og sender et høringssvar til regeringen, om at vi frygter at den 
danske model er i fare. 
 
Regeringen kom også med et forslag til en ny sundhedsreform, og her er vi mere positive. Vi kan se at 
her har man lyttet til FOA om at skabe mere lighed og nærhed i sundhed i vores samfund. 
Det er et omfattede forslag, som vi kommer til at følge nøje og deltage i de kommende drøftelser, men 
FOA er stort set enige i det meste af forslaget. 
 
Vores tillidsvalgte her i FOA Roskilde skal hele tiden opdateres med den nyeste viden for at kunne 
hjælpe jer ude på arbejdspladsen. Det er jo det der kendetegner en rigtig OK fagforening - at have en 
lokal Tillidsvalgt der står klar med råd og vejledning, og kan svare på medlemmernes spørgsmål. 
Derfor afholder vi en TR/AMR-konference for vores tillidsrepræsentanter og 
arbejdsmiljørepræsentanter d. 8 -10 oktober med overskriften ”Danmarks bedste tillidsvalgte”. 
 
OK 25 - Krav til de private overenskomster er vi godt i gang med at indhente fra jer medlemmer. Thomas 
Enghausen kommer på Langagergård plejecenter samt på Friplejehjemmet Fribo i Greve Kommune 
sammen med Therese Holgersen fra SOSU-Sektoren FOA Roskilde d.11/10 24, og der gøres klar til de 
første forhandlinger. 
 
Som tidligere nævnt er vi ikke tilfredse med at bo her på Byleddet i Roskilde, og leder forsat efter nye 
lokaler, som skal være lokalt forandret. 
 
Vi forsætter med, at du som medlem af FOA Roskilde kan modtage et gavekort på 300 kr. hvis du melder 
en kollega ind i FOA. 
 
Jeg ønsker alle vores medlemmer og jeres familie et godt efterår 
 
Med Venlig Hilsen 
Bo Viktor Jensen 
Formand 
 
Ny FTR i Lejre Kommune på SOSU – området.  
 
Kom til medlemsmøde i Pædagogisk sektor vedr. pædagogiskassistent uddannelsen. 
 

https://scredak.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/sosu/nyt-fra-sektoren
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/padagogisk/nyt-fra-sektoren


Kom til konference for oplæringsvejledere 2024. 
 
Kom til OK25 på Fribo Plejehjem med Thomas Enghausen og FOA Roskilde. 
 
Kom til OK25 på Langagergård Plejecenter med Thomas Enghausen og FOA Roskilde.  

https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/alle-nyheder-fra-foa-roskilde/nyheder
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/sosu/nyt-fra-sektoren
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/sosu/nyt-fra-sektoren

